Об итогах проведения муниципального этапа

 Российского открытого молодежного водного конкурса - 2026

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Лабинский район № 1319 от 09 октября 2025 года

«О проведении муниципального этапа Российского открытого молодежного

водного конкурса - 2026, на основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список победителей муниципального этапа краевого

конкурса (Приложение №1).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Эколого - биологический центр» города Лабинска

муниципального образования Лабинский муниципальный район Н.Г.

Герасимовой:

1) направить работы победителей конкурса в ГБУ ДО КК «Эколого-

биологический центр» по адресу: г. Краснодар, ул. 40- лет Победы, 1 для

дальнейшего участия.

3. Рекомендовать директорам образовательных учреждений  объявить

благодарность педагогам и учащимся, принявшим участие в муниципальном

этапе конкурса.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

отдела правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной

работы Г.Н. Приступину.

         5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника управления                   Н.В. Яковенко

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от  15.12.2025  № 1719
г. Лабинск

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования

администрации муниципального образования Лабинский

муниципальный район Краснодарского края

от 15.12.2025  № 1719

Об итогах проведения муниципального этапа

 Российского открытого молодежного водного конкурса - 2026

Проект внесен:

Начальник отдела воспитательной,

социально-профилактической работы

и дополнительного образования                                             С.Г. Локтиенко

Согласовано:

Заместитель начальника

управления по вопросам

общего образования                                           Е.В. Круглякова

Начальник отдела по вопросам

правового, материально-технического,

транспортного обеспечения                                                       В.С. Гущий

Заявка на рассылку: образовательные учреждения.

Заявку составил:

Начальник отдела воспитательной,

социально-профилактической работы

и дополнительного образования                                             С.Г. Локтиенко

 Приложение

Утвержден приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Лабинский район

от 15.12.2025 год № 1719

СПИСОК

победителей муниципального этапа Российского национального юниорского водного конкурса-2026

Начальник отдела

правового, кадрового обеспечения

и организации воспитательной работы                                                                                      С.Г. Локтиенко

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Образовательное

учреждение

Наименование работы Номинация Ф.И.О

 руководителя

Место

в конкурсе

1

Нечаева София МБУ ДО «ЭБЦ»

г. Лабинска

Сохранение водных

ресурсов

«Вода и мир» Запорощенко

Наталья

Александровна

II

2 Майборода

Ксения

МБУ ДО «ЭБЦ»

г. Лабинска

Изучение степени

загрязнения воды в реках

города Лабинска

«Вода и мир» Воробьева

Инна

Александровна

III

3 Уварова Мария МБУ ДО «ЭБЦ»

г. Лабинска

Загрязнение воды и

способы её очистки

«Вода и мир» Герасимова

Анна

Алексеевна

III